



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

12th April 2023
IOLCP/CGC/2023

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Security Symbol: **IOLCP**

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Security Code: **524164**

Subject: Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir,


Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice published in "Financial Express" and "Punjabi Jagran" on 12th April 2023. This will also be hosted on the company's website at www.iolcp.com

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh
Vice President & Company Secretary



IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
 CIN: L24116PB1986PLC007030
 Regd Office: Village & Post Office Handiaya, Fatehgarh
 Channa Road, Barnala, 148107, Punjab (India)

Corporate Office: 85 Industrial Area 'A', Ludhiana-141001
Tel: +91-161-2225531-35
E-mail: contact@iolcp.com, Website: www.iolcp.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circular Nos. 14/2020 dated April 6, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as the 'SEBI Listing Regulations') and other applicable laws and regulations, the Company seeks approval of its members by way of Special Resolution by voting through electronic mode ("Remote e-Voting") in respect of the following businesses:

1. Appointment of Mr Abhiraj Gupta (DIN 08204917) as Executive Director of the Company
2. Variation in the terms of appointment of Mr Vikas Gupta (DIN: 07198109) Executive Director of the Company

Pursuant to the MCA Circulars the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice alongwith explanatory statements on 11th April, 2023 by e-mail to all the Members whose names appears in the Register of Members/Record of Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, 7th April 2023 and whose email addresses are registered with Company/Depository Participants/Depositories/the Registrar & Transfer Agents of the Company. The hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre- paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot is made available on the websites of the Company www.iolcp.com, the stock exchanges viz., BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules made thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company provides the facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions set forth in the notice of the Postal Ballot.

Pursuant to the MCA Circulars, members can vote only through Remote e-Voting process. The facility to exercise vote on postal ballot will be available for the following period:

Commencement of Remote e-Voting: **Wednesday, 12th April 2023 (9:00 AM IST)**
 End of Remote e-Voting: **Thursday, 11th May 2023 (5:00 PM IST)**

During this period, members of the Company holding equity shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **Cut-off date i.e., Friday, 7th April 2023** may cast their vote electronically. E-voting shall not be allowed after 5.00 PM. on Thursday, 11th May 2023. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Manner of e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. A person, whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Alankit Assignments Limited either by email to rta@alankit.com or by post to "Alankit House", 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110 055.

The Board of Directors has appointed Mr Vinay Kohli, Partner, K K Kapoor and Associates, Chartered Accounts, Ludhiana, as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting, i.e. **Thursday, 11th May 2023**. The result of e-voting shall be declared on or before 2 working days from the conclusion of e-voting process and will be displayed along with the Scrutinizer's Report at the website of the Company at www.iolcp.com, and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and communicated to BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Daivi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatall Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the Postal Ballot for e-voting.

Place : Ludhiana
Date : 11th April 2023

sd/-
Abhay Raj Singh
Vice President & Company Secretary

Disciplinary Authority/ General Manager-HRD,
Punjab Gramin Bank, HO Kapurthala

Date : 11.04.2023

ਆਈਓਐਲ ਕੋਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 CIN : L24116PB1986PLC007030
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਗੰਡਿਆਇਆ, ਫ਼ਤਿਹਗੜ੍ਹ ਛਾਨਾ ਰੋਡ,
 ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜਿਲਾ - ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ (ਭਾਰਤ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ : 85, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141001
ਫੋਨ : +91-161-2225531-35
ਈ-ਮੇਲ : contact@iolcp.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.iolcp.com

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਗ਼ਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵਜ਼) ਰੁਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਪੁਰਾ 110 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ("ਐਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 20/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020, 22/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ 2020, 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ 2020, 39/2020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020, 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ, 2021, 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ, 2021, 3/2022 ਮਿਤੀ 05 ਮਈ, 2022 ਅਤੇ 11/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ, 2022 ਅਨੁਸਾਰ ਇਸਟੀਬਲਿਸ਼ਮੈਂਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ("ਐਸਐਸ-ਟੀ"), ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਆਫ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਆਫ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਇਸਟੀਬਲਿਸ਼ਮੈਂਟ ਆਫ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਐਂਡ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 (ਜਿਸਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ, "ਸੋਧੀ ਇਸਟੀਬਲਿਸ਼ਮੈਂਟ ਆਫ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਐਂਡ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015" ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ "ਇਨ੍ਹਾਂ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਿਡ ("ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਕਰਕੇ ਖਾਸ ਮਤੇ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੀ ਹੈ।"

1. ਸ਼੍ਰੀ ਅਤੇ ਰਾਜ ਗੁਪਤਾ (ਡੀਆਈਐਨ: 08204917) ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕਰਨਾ।
 2. ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਾਸ ਗੁਪਤਾ (ਡੀਆਈਐਨ: 07198109) ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲੀ।

ਐਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਹਿੱਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 11 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵਿਸਥਾਰਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨਾਲ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਦਾ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਊਟ ਡਾਕ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ 7 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀ ਭਾਈਵਾਲ / ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ / ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਚੇਂਜ ਕੋਲ ਦਰਜ ਹਨ। ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਲਈ ਐਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਦੇ ਮਦਿਨਜ਼ਰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਡਰਾਮ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੈਡ ਵਪਾਰਕ ਲਿਫਟਾਂ ਸਮੇਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਹਾਫ਼ਤ ਕਾਪੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਮੈਂਬਰ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਥਵਾ ਬੀਐਸਈ ਇਮਿਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਬੰਧਤ ਰੁਲਜ਼ ਅਤੇ ਇਸਟੀਬਲਿਸ਼ਮੈਂਟ ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਜਾਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਹੈ।

ਐਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਹਿੱਤ ਮੈਂਬਰ ਸਿਫ਼ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ 'ਤੇ ਵੋਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ, ਨਿਗਨਕਿਊਲਰ ਸਮੇਂ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ: ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ: ਬੁੱਧਵਾਰ, 12 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 (9:00 ਸਵੇਰੇ ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ: ਵੀਰਵਾਰ, 11 ਮਈ, 2023 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਇਸ ਮਿਆਦ ਦੌਰਾਨ ਕੱਟ-ਆਊਟ ਡਾਕ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ, 7 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023 ਅਨੁਸਾਰ ਹਰਕੀ ਡਰਾਮ ਜਾਂ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਡਰਾਮ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵਿਚ ਵੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵੀਰਵਾਰ 11 ਮਈ, 2023 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਵੱਲੋਂ ਅਯੋਗ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਤੌਰ ਤਹਿਕ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ।

ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ, ਜਿਸਦਾ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਮਾਲਕ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਕੱਟ-ਆਊਟ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੈ, ਨੂੰ ਹੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਯੋਗ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਅਜਿਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਤਾਂ ਜੰਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀ ਭਾਈਵਾਲ ਰਾਹੀਂ ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢਰਾਮ ਵਿਚ ਰੱਖੇ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਇਸ ਨੂੰ ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀ ਭਾਈਵਾਲ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਜੰਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਰਕੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਰੱਖੇ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਨੂੰ ਲਿਖ ਕੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਅਲੌਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ rtal@alankit.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ "ਅਲੌਕਿਤ ਰਾਜਿਸ਼", 4ਈ/2 ਝੰਡੇਵਾਲ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ।

ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਨੋ ਕੋਹਲੀ, ਭਾਈਵਾਲ, ਕੇ.ਕੇ. ਕਪੂਰ ਐਂਡ ਐਸੋਸੀਏਟਸ, ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਜਾਇਜ਼ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਨਿਰੀਖਕ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਇਹ ਮਤਾ ਜੰਕਰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ, ਭਾਵ ਵੀਰਵਾਰ, 11 ਮਈ, 2023 ਨੂੰ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਦੋ ਕੰਮਕਾਰੀ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com 'ਤੇ, ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਥਵਾ www.evoting-india.com 'ਤੇ ਸਰਕੂਲਰਾਈਜ਼ਡ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਵਿਖਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (www.nseindia.com) ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਜੰਕਰ ਤੁਰਾਡਾ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਮੁੱਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ helpdesk.evoting@cdsindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ 022- 23058738 ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸਬੰਧੀ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਾਲਵੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, ਸਟਰਲ ਡਿਪਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ, ਏ ਵਿੰਗ, 25ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੇਕਰਾਬ ਵਿਊਚਰਕਸ, ਮਾਡਰਨਲ ਮਿਲਿਜ਼ ਕੰਪਾਊਂਡਿੰਗ, ਐਮ ਐਮ ਜੋਬੀ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਟੋਲ (ਪੁਰਬੀ), ਪੁੰਚੀ-400013 ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਣ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdsindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਲੈਣ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੋਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-
ਅਤੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 11 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023

ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੀਜ਼ੀਡੈਂਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ